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Biało-czerwone Święto Niepodległości - czytaj całość
Wiele emocji towarzyszyło uczestnikom obchodów Narodowego Święta Niepodległości. Jak co
roku, 11 listopada na placu Konstytucji Trzeciego Maja odbyło się wspólne zgromadzenie
mieszkańców. O niezwykłą atmosferę zadbali m.in. najmłodsi czeladzianie - uczniowie
czeladzkich szkół.

14 listopada 2022 Biało-czerwone Święto Niepodległości - czytaj całość
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Uczcimy pamięć weteranów powstań śląskich - czytaj
całość
17 listopada na cmentarzu parafialnym odbędzie się uroczystość oznaczenia znakiem pamięci
„Tobie Polsko” grobów czeladzkich weteranów powstań śląskich.

14 listopada 2022 Uczcimy pamięć weteranów powstań śląskich - czytaj całość

Prądy śląskiej wiolinistyki w wykonaniu Dominika
Kossakowskiego - czytaj całość
GSW Elektrownia zaprasza w niedzielę, 20 listopada, na recital skrzypcowy Dominika
Kossakowskiego „Prądy śląskiej wiolinistyki”.

14 listopada 2022 Prądy śląskiej wiolinistyki w wykonaniu Dominika Kossakowskiego - czytaj
całość
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Bieg „Razem przeciw przemocy” - czytaj całość
26 listopada o godz. 11.00 w ramach Kampanii „Biała Wstążka” odbędzie się bieg oraz marsz
nordic walking pod hasłem „Razem przeciw przemocy”, którego organizatorami są Miejski
Ośrodek Pomocy Społecznej i Stowarzyszenie „Czeladź Biega”.

14 listopada 2022 Bieg „Razem przeciw przemocy” - czytaj całość

Poranek teatralny. Wielka wyprawa pana Maluśkiewicz -
czytaj całość
Kopalnia Kultury zaprasza 19 listopada o godz. 12.00 najmłodszych widzów na spotkanie z cyklu
„Poranek teatralny”. Na scenie znana stałym bywalcom Grupa O!Teatr zaprezentuje
przedstawienie „Wielka wyprawa pana Maluśkiewicza”.

14 listopada 2022 Poranek teatralny. Wielka wyprawa pana Maluśkiewicz - czytaj całość

Warsztaty rękodzieła w Kopalni Kultury - czytaj całość
Kopalnia Kultury zaprasza na warsztaty rękodzieła, które odbędą się 15 listopada o godz. 12.00.
Tym razem uczestnicy zajęć będą wykonywać efektowne makramy.

14 listopada 2022 Warsztaty rękodzieła w Kopalni Kultury - czytaj całość
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UWAGA: W długi weekend utrudnienia na drogach w
związku z transportem maszyny TBM - czytaj całość
Największe elementy maszyny TBM (ang. Tunnel Boring Machine), która wydrąży tunel na
odcinku drogi ekspresowej S19 Rzeszów Południe - Babica (woj. podkarpackie), rozpoczynają
swoją drogową podróż na plac budowy. Transport maszyny TBM, który wyruszy w nocy z 11 na
12 listopada, to wyjątkowe przedsięwzięcie pod względem logistycznym i technicznym
przygotowywane od wielu miesięcy przez wyspecjalizowane firmy.

11 listopada 2022 UWAGA: W długi weekend utrudnienia na drogach w związku z transportem
maszyny TBM - czytaj całość

Kiedy ruszy dystrybucja węgla na terenie Czeladzi? -
czytaj całość
Dystrybucja węgla w naszym mieście będzie odbywać się przy pomocy jednego ze składów
węglowych, który znajduje się na tzw. liście Kwalifikowanych Dostawców Węgla Polskiej Grupy
Górniczej. Chcielibyśmy aby węgiel trafił do naszych mieszkańców jak najszybciej. Jednakże
moment, w którym to się stanie zależy przede wszystkim od tego, kiedy dostawy z PGG trafią
na współpracujący z nami skład.

10 listopada 2022 Kiedy ruszy dystrybucja węgla na terenie Czeladzi? - czytaj całość
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Funkcjonowanie komunikacji ZTM 11 listopada - czytaj
całość
11 listopada odchodzimy 104. rocznicę odzyskania niepodległości. Jak tego dnia będzie
funkcjonować komunikacja publiczna ZTM?

10 listopada 2022 Funkcjonowanie komunikacji ZTM 11 listopada - czytaj całość

Ogólnopolski Turniej Tańca Towarzyskiego o Puchar
Burmistrza Miasta Czeladź - czytaj całość
Kolejna edycja Ogólnopolskiego Turnieju Tańca Towarzyskiego o Puchar Burmistrza Miasta
Czeladź już w niedzielę, 13 listopada w hali MOSiR.

09 listopada 2022 Ogólnopolski Turniej Tańca Towarzyskiego o Puchar Burmistrza Miasta
Czeladź - czytaj całość
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